
11. Salzburger Sportvoglcup 2019 So. 03.11.2019 16:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

S-Damen -13  (7) 2,2 km  60 Hm 14 P
1(76) 2(77) 3(83) 4(84) 5(85) 6(88) 7(120) 8(91) 9(92) 10(105) 11(102) 12(103) 13(104) 14(100)

Ziel

1 Emma Rothauer 16:46 0:42 1:18 3:02 3:36 4:45 6:36 7:13 8:03 9:12 11:11 11:34 13:49 15:14 15:35
ASKÖ Henndorf 0:42 0:36 1:44 0:34 1:09 1:51 0:37 0:50 1:09 1:59 0:23 2:15 1:25 0:21

16:46
1:11

2 Jana Lechner 17:29 0:33 1:13 3:19 3:48 4:57 6:47 7:26 8:15 9:18 11:23 11:47 14:19 15:46 16:27
HSV Wals 0:33 0:40 2:06 0:29 1:09 1:50 0:39 0:49 1:03 2:05 0:24 2:32 1:27 0:41

17:29
1:02

3 Josefine Erhard 22:48 0:38 1:30 3:51 4:35 6:12 8:27 9:16 10:13 11:24 13:55 15:16 18:25 20:29 21:25
ASKÖ Henndorf 0:38 0:52 2:21 0:44 1:37 2:15 0:49 0:57 1:11 2:31 1:21 3:09 2:04 0:56

22:48
1:23

4 Katja Helminger 29:08 1:12 2:24 5:56 7:03 9:23 12:44 13:50 15:12 17:23 19:56 21:24 24:39 26:42 27:55
HSV Wals 1:12 1:12 3:32 1:07 2:20 3:21 1:06 1:22 2:11 2:33 1:28 3:15 2:03 1:13

29:08
1:13

5 Lara Höhenberger 29:57 0:44 1:28 4:13 5:05 7:47 11:20 12:38 13:57 16:07 19:07 20:34 24:07 27:12 28:48
ASKÖ Henndorf 0:44 0:44 2:45 0:52 2:42 3:33 1:18 1:19 2:10 3:00 1:27 3:33 3:05 1:36

29:57
1:09

6 Charlotte Brawisc 33:25 1:04 2:19 7:56 9:00 12:30 16:44 17:47 19:15 21:29 24:01 25:21 28:43 30:54 31:56
HSV Wals 1:04 1:15 5:37 1:04 3:30 4:14 1:03 1:28 2:14 2:32 1:20 3:22 2:11 1:02

33:25
1:29

7 Anja Schober 44:44 0:32 3:10 5:48 6:56 10:25 14:43 15:40 16:48 19:05 21:23 26:11 39:43 42:35 43:26
ASKÖ Henndorf 0:32 2:38 2:38 1:08 3:29 4:18 0:57 1:08 2:17 2:18 4:48 13:32 2:52 0:51

44:44
1:18

S-Damen -15  (3) 2,9 km  80 Hm 14 P
1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)

Ziel

1 Carla Berger 40:14 1:27 5:16 6:38 8:59 14:46 16:17 17:37 19:53 23:59 29:19 30:12 34:53 38:16 38:54
ASKÖ Henndorf 1:27 3:49 1:22 2:21 5:47 1:31 1:20 2:16 4:06 5:20 0:53 4:41 3:23 0:38

40:14
1:20

2 Antonia Seitlinger 41:45 1:10 3:41 4:38 6:58 13:25 15:04 16:03 18:25 22:55 29:22 31:00 36:46 40:11 40:46
OL Sektion TV Zell 1:10 2:31 0:57 2:20 6:27 1:39 0:59 2:22 4:30 6:27 1:38 5:46 3:25 0:35

41:45
0:59

3 Maya Czech 45:20 1:27 4:04 6:08 14:09 18:40 20:05 21:08 23:36 30:39 35:55 37:03 41:03 43:46 44:20
Orienteering Klost 1:27 2:37 2:04 8:01 4:31 1:25 1:03 2:28 7:03 5:16 1:08 4:00 2:43 0:34

45:20
1:00

S-Damen 19-  (5) 4,6 km  130 Hm 19 P
1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)

15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

1 Bernadette Grömer 43:40 2:28 3:55 4:27 6:17 7:50 8:47 11:13 13:47 19:26 23:20 25:47 30:23 31:32 32:38
ASKÖ Henndorf 2:28 1:27 0:32 1:50 1:33 0:57 2:26 2:34 5:39 3:54 2:27 4:36 1:09 1:06

34:35 38:07 39:38 42:04 42:34 43:40
1:57 3:32 1:31 2:26 0:30 1:06

2 Franziska Rogl 48:42 1:44 3:13 3:56 6:05 7:32 8:26 10:30 13:43 20:38 26:19 29:30 34:05 35:32 36:55
ASKÖ Henndorf 1:44 1:29 0:43 2:09 1:27 0:54 2:04 3:13 6:55 5:41 3:11 4:35 1:27 1:23

39:00 42:58 44:46 46:42 47:25 48:42
2:05 3:58 1:48 1:56 0:43 1:17

3 Sophie Doppler 49:14 3:12 4:31 5:07 7:04 8:33 9:32 11:59 16:15 21:37 27:24 31:24 36:07 37:28 38:35
ASKÖ Henndorf 3:12 1:19 0:36 1:57 1:29 0:59 2:27 4:16 5:22 5:47 4:00 4:43 1:21 1:07

40:45 44:03 45:40 47:39 48:18 49:14
2:10 3:18 1:37 1:59 0:39 0:56

4 Silvia Keuschnigg- 59:07 2:30 4:28 5:24 7:56 10:04 11:18 14:36 17:58 24:38 30:13 33:06 39:45 42:01 43:58
OL Kufstein 2:30 1:58 0:56 2:32 2:08 1:14 3:18 3:22 6:40 5:35 2:53 6:39 2:16 1:57

46:59 52:20 54:19 57:07 57:52 59:07
3:01 5:21 1:59 2:48 0:45 1:15

Lucie Rothauer N Ang
ASKÖ Henndorf

S-Damen 35-  (8) 4,6 km  130 Hm 19 P
1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)

15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

1 Andrea Strasser 37:47 1:46 3:02 3:34 5:07 6:26 7:12 8:55 10:48 15:55 19:50 21:54 25:51 27:02 28:05
ASKÖ Henndorf 1:46 1:16 0:32 1:33 1:19 0:46 1:43 1:53 5:07 3:55 2:04 3:57 1:11 1:03

29:56 32:55 34:19 36:16 36:47 37:47
1:51 2:59 1:24 1:57 0:31 1:00

2 Edith Müller 48:36 2:01 3:38 4:22 6:33 8:20 9:14 12:07 14:47 21:07 26:36 29:16 34:09 35:43 37:13
ASKÖ Henndorf 2:01 1:37 0:44 2:11 1:47 0:54 2:53 2:40 6:20 5:29 2:40 4:53 1:34 1:30

39:12 42:55 44:34 46:38 47:19 48:36
1:59 3:43 1:39 2:04 0:41 1:17

3 Lucy Mair 49:49 2:13 3:37 4:26 6:28 7:57 8:55 11:54 14:23 20:30 26:11 29:15 34:13 35:52 37:15
OL Kufstein 2:13 1:24 0:49 2:02 1:29 0:58 2:59 2:29 6:07 5:41 3:04 4:58 1:39 1:23

39:35 43:49 45:49 47:54 48:34 49:49
2:20 4:14 2:00 2:05 0:40 1:15



11. Salzburger Sportvoglcup 2019 So. 03.11.2019 16:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

S-Damen 35-  (8) 4,6 km  130 Hm 19 P (Forts.)

1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)
15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

4 Verena Czech 57:33 2:25 4:18 5:20 7:36 9:20 10:38 13:54 17:14 23:22 29:23 32:26 38:10 42:04 43:50
Orienteering Klost 2:25 1:53 1:02 2:16 1:44 1:18 3:16 3:20 6:08 6:01 3:03 5:44 3:54 1:46

46:26 51:06 53:04 55:24 56:08 57:33
2:36 4:40 1:58 2:20 0:44 1:25

5 Petra Böhm 1:02:36 6:08 7:51 8:50 11:12 13:20 14:33 17:47 20:40 27:04 33:15 36:48 43:20 45:59 48:23
ASKÖ Henndorf 6:08 1:43 0:59 2:22 2:08 1:13 3:14 2:53 6:24 6:11 3:33 6:32 2:39 2:24

51:36 55:46 57:58 1:00:36 1:01:20 1:02:36
3:13 4:10 2:12 2:38 0:44 1:16

6 Daniela Buchberg 1:02:41 5:52 7:47 8:31 10:46 12:25 13:29 16:12 18:57 25:43 31:05 34:11 40:04 42:28 44:54
HSV Wals 5:52 1:55 0:44 2:15 1:39 1:04 2:43 2:45 6:46 5:22 3:06 5:53 2:24 2:26

47:41 51:47 53:52 1:00:51 1:01:29 1:02:41
2:47 4:06 2:05 6:59 0:38 1:12

7 Stefanie Kennerkn 1:03:33 6:59 8:59 9:47 12:09 13:50 14:54 17:30 20:11 26:49 32:59 36:26 42:31 48:35 50:50
Naturfreunde Seek 6:59 2:00 0:48 2:22 1:41 1:04 2:36 2:41 6:38 6:10 3:27 6:05 6:04 2:15

53:20 57:13 59:20 1:01:57 1:02:41 1:03:33
2:30 3:53 2:07 2:37 0:44 0:52

Tanja Ebster Aufg 13:39 16:30 17:31 20:49 23:03 24:38 29:38 35:23 44:02 51:01 ----- ----- ----- -----
ASKÖ Henndorf 13:39 2:51 1:01 3:18 2:14 1:35 5:00 5:45 8:39 6:59

----- ----- ----- ----- ----- 1:05:14
14:13

S-Damen 45-  (4) 4,6 km  130 Hm 19 P
1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)

15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

1 Margit Elstner 49:20 2:04 3:49 4:34 6:51 8:29 9:32 12:01 14:38 20:10 24:59 27:56 32:32 34:13 36:11
ASKÖ Henndorf 2:04 1:45 0:45 2:17 1:38 1:03 2:29 2:37 5:32 4:49 2:57 4:36 1:41 1:58

38:31 42:41 44:41 47:28 48:12 49:20
2:20 4:10 2:00 2:47 0:44 1:08

2 Karin Hillebrand 50:21 2:08 3:46 4:24 6:38 8:24 9:39 12:33 15:08 21:19 25:45 28:34 34:07 36:17 38:13
ASKÖ Henndorf 2:08 1:38 0:38 2:14 1:46 1:15 2:54 2:35 6:11 4:26 2:49 5:33 2:10 1:56

40:33 44:29 46:06 48:22 49:05 50:21
2:20 3:56 1:37 2:16 0:43 1:16

3 2 Claudia Hackl 1:01:06 2:36 4:26 5:11 7:42 9:20 10:41 14:04 16:50 23:09 28:44 31:58 39:14 42:06 46:30
ASKÖ Henndorf 2:36 1:50 0:45 2:31 1:38 1:21 3:23 2:46 6:19 5:35 3:14 7:16 2:52 4:24

49:12 53:59 56:24 59:08 59:53 1:01:06
2:42 4:47 2:25 2:44 0:45 1:13

Katharina Hinterh N Ang
ASKÖ Henndorf

S-Damen 55-  (5) 2,9 km  80 Hm 14 P
1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)

Ziel

1 Ulli Roder 44:53 1:53 5:53 8:27 11:26 15:38 18:06 19:36 21:55 25:46 31:31 32:35 39:12 42:16 43:13
HSV Ried 1:53 4:00 2:34 2:59 4:12 2:28 1:30 2:19 3:51 5:45 1:04 6:37 3:04 0:57

44:53
1:40

2 Eva Breitschädel 47:11 1:55 4:47 6:44 9:56 14:24 16:56 18:52 21:37 26:22 33:26 34:52 40:35 44:00 45:14
ASKÖ Henndorf 1:55 2:52 1:57 3:12 4:28 2:32 1:56 2:45 4:45 7:04 1:26 5:43 3:25 1:14

47:11
1:57

3 Brigitte Müller 51:07 2:15 6:11 9:11 12:59 17:34 20:34 22:18 24:48 29:41 36:55 38:33 44:45 48:10 49:20
ASKÖ Henndorf 2:15 3:56 3:00 3:48 4:35 3:00 1:44 2:30 4:53 7:14 1:38 6:12 3:25 1:10

51:07
1:47

4 Heidi Bordihn 52:42 1:49 5:20 8:06 10:33 14:17 16:23 17:54 25:05 28:54 34:05 34:55 47:07 49:55 51:07
SSV Hallein-Neual 1:49 3:31 2:46 2:27 3:44 2:06 1:31 7:11 3:49 5:11 0:50 12:12 2:48 1:12

52:42
1:35

Berta Buchberger N Ang
HSV Wals

S-Herren -13  (2) 2,2 km  60 Hm 14 P
1(76) 2(77) 3(83) 4(84) 5(85) 6(88) 7(120) 8(91) 9(92) 10(105) 11(102) 12(103) 13(104) 14(100)

Ziel

1 Nick Lechner 23:13 0:52 1:40 3:56 6:33 8:17 10:27 11:21 12:31 13:50 16:06 16:48 19:31 21:24 22:00
HSV Wals 0:52 0:48 2:16 2:37 1:44 2:10 0:54 1:10 1:19 2:16 0:42 2:43 1:53 0:36

23:13
1:13

2 Simon Wally 29:55 0:46 1:32 8:21 9:15 11:08 14:43 15:57 17:07 18:22 20:53 22:10 25:46 28:06 28:35
ASKÖ Henndorf 0:46 0:46 6:49 0:54 1:53 3:35 1:14 1:10 1:15 2:31 1:17 3:36 2:20 0:29

29:55
1:20

S-Herren -15  (2) 2,9 km  80 Hm 14 P
1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)

Ziel

1 Duncan Mair 24:15 1:02 2:24 3:45 5:22 7:46 9:03 9:44 10:54 13:28 16:53 17:29 20:31 22:35 23:13
OL Kufstein 1:02 1:22 1:21 1:37 2:24 1:17 0:41 1:10 2:34 3:25 0:36 3:02 2:04 0:38

24:15
1:02



11. Salzburger Sportvoglcup 2019 So. 03.11.2019 16:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

S-Herren -15  (2) 2,9 km  80 Hm 14 P (Forts.)

1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)
Ziel

Manuel Schober Fehlst 1:53 4:41 6:00 8:17 17:28 19:33 21:14 28:24 31:32 38:21 39:05 ----- ----- 40:18
ASKÖ Henndorf 1:53 2:48 1:19 2:17 9:11 2:05 1:41 7:10 3:08 6:49 0:44 1:13

41:41
1:23

S-Herren -18  (3) 4,6 km  130 Hm 19 P
1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)

15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

1 Peter Ebster 36:00 1:47 2:54 3:19 4:50 6:07 6:43 8:22 11:01 15:47 19:23 21:24 25:00 26:17 27:13
ASKÖ Henndorf 1:47 1:07 0:25 1:31 1:17 0:36 1:39 2:39 4:46 3:36 2:01 3:36 1:17 0:56

28:47 31:43 33:01 34:39 35:10 36:00
1:34 2:56 1:18 1:38 0:31 0:50

2 Moritz Czech 46:24 1:36 2:44 3:10 4:38 5:44 6:34 8:19 11:29 15:23 18:50 21:42 25:43 31:20 32:33
Orienteering Klost 1:36 1:08 0:26 1:28 1:06 0:50 1:45 3:10 3:54 3:27 2:52 4:01 5:37 1:13

34:44 42:02 43:24 45:04 45:32 46:24
2:11 7:18 1:22 1:40 0:28 0:52

Tim Lechner Aufg 3:05 4:49 5:21 7:16 8:57 10:04 12:32 16:36 22:48 ----- ----- ----- ----- -----
HSV Wals 3:05 1:44 0:32 1:55 1:41 1:07 2:28 4:04 6:12

----- ----- ----- ----- ----- 27:23
4:35

S-Herren 19-  (3) 6,1 km  195 Hm 22 P
1(77) 2(79) 3(83) 4(87) 5(120) 6(91) 7(94) 8(95) 9(97) 10(101) 11(102) 12(108) 13(109) 14(113)

15(114) 16(116) 17(117) 18(118) 19(112) 20(110) 21(107) 22(100) Ziel

1 Leon Ebster 40:43 0:55 1:53 3:30 5:14 6:11 6:49 8:45 10:18 13:05 14:46 18:57 21:50 23:24 26:27
ASKÖ Henndorf 0:55 0:58 1:37 1:44 0:57 0:38 1:56 1:33 2:47 1:41 4:11 2:53 1:34 3:03

27:20 30:16 31:35 34:28 37:00 38:00 39:33 39:59 40:43
0:53 2:56 1:19 2:53 2:32 1:00 1:33 0:26 0:44

2 Peter Keuschnigg 56:25 1:06 2:23 4:34 7:13 8:21 9:08 11:32 13:40 18:18 20:40 26:00 29:52 32:08 36:01
OL Kufstein 1:06 1:17 2:11 2:39 1:08 0:47 2:24 2:08 4:38 2:22 5:20 3:52 2:16 3:53

37:22 42:02 44:07 47:54 51:19 52:51 54:51 55:25 56:25
1:21 4:40 2:05 3:47 3:25 1:32 2:00 0:34 1:00

Lukas Helminger N Ang
HSV Wals

S-Herren 35-  (12) 6,1 km  195 Hm 22 P
1(77) 2(79) 3(83) 4(87) 5(120) 6(91) 7(94) 8(95) 9(97) 10(101) 11(102) 12(108) 13(109) 14(113)

15(114) 16(116) 17(117) 18(118) 19(112) 20(110) 21(107) 22(100) Ziel

1 Markus König 43:01 0:57 1:49 3:20 5:23 6:28 7:06 8:53 10:24 13:23 15:20 19:24 22:37 24:28 27:55
ASKÖ Henndorf 0:57 0:52 1:31 2:03 1:05 0:38 1:47 1:31 2:59 1:57 4:04 3:13 1:51 3:27

28:54 31:46 33:19 36:10 38:54 40:05 41:33 42:02 43:01
0:59 2:52 1:33 2:51 2:44 1:11 1:28 0:29 0:59

2 Norbert Helminger 44:49 0:50 1:50 3:22 5:13 6:22 7:00 8:51 10:28 13:27 15:19 19:43 23:21 25:06 28:35
HSV Wals 0:50 1:00 1:32 1:51 1:09 0:38 1:51 1:37 2:59 1:52 4:24 3:38 1:45 3:29

29:41 32:39 34:25 37:41 40:30 41:43 43:18 43:48 44:49
1:06 2:58 1:46 3:16 2:49 1:13 1:35 0:30 1:01

3 Franz Helminger 47:51 0:55 1:52 3:41 5:31 6:56 7:38 9:29 10:55 13:46 15:37 20:22 23:54 25:50 31:38
HSV Wals 0:55 0:57 1:49 1:50 1:25 0:42 1:51 1:26 2:51 1:51 4:45 3:32 1:56 5:48

32:43 35:49 37:29 40:31 43:15 44:33 46:13 46:46 47:51
1:05 3:06 1:40 3:02 2:44 1:18 1:40 0:33 1:05

4 Thomas Rothauer 50:53 1:15 3:03 4:54 7:00 8:17 9:01 11:19 12:51 15:46 17:59 22:33 26:04 28:03 32:19
ASKÖ Henndorf 1:15 1:48 1:51 2:06 1:17 0:44 2:18 1:32 2:55 2:13 4:34 3:31 1:59 4:16

33:33 37:13 38:52 42:13 45:02 46:31 49:22 49:52 50:53
1:14 3:40 1:39 3:21 2:49 1:29 2:51 0:30 1:01

5 Martin Bogensper 51:40 0:59 2:15 4:07 6:05 7:18 8:03 10:25 12:27 15:46 17:55 22:47 26:53 28:57 32:49
ASKÖ Henndorf 0:59 1:16 1:52 1:58 1:13 0:45 2:22 2:02 3:19 2:09 4:52 4:06 2:04 3:52

34:07 37:55 39:44 44:00 47:05 48:29 50:07 50:39 51:40
1:18 3:48 1:49 4:16 3:05 1:24 1:38 0:32 1:01

6 Christof Haingartn 58:14 0:53 1:54 3:29 5:21 6:20 6:56 9:37 11:44 14:21 17:23 20:58 30:05 31:35 34:31
OLC Graz 0:53 1:01 1:35 1:52 0:59 0:36 2:41 2:07 2:37 3:02 3:35 9:07 1:30 2:56

35:25 38:18 39:32 42:14 44:45 45:54 49:27 50:04 58:14 48:11 56:27
0:54 2:53 1:14 2:42 2:31 1:09 3:33 0:37 8:10 *100 *100

7 Wolfgang Buchber 58:53 1:11 2:28 4:39 7:02 8:18 9:07 11:46 14:00 18:17 20:50 25:48 30:01 32:24 36:14
HSV Wals 1:11 1:17 2:11 2:23 1:16 0:49 2:39 2:14 4:17 2:33 4:58 4:13 2:23 3:50

40:35 43:56 45:54 50:24 53:24 55:04 57:14 57:51 58:53
4:21 3:21 1:58 4:30 3:00 1:40 2:10 0:37 1:02

8 Markus Buchberge 1:02:32 0:53 1:46 3:35 6:54 8:05 8:38 16:00 18:15 22:02 24:38 29:37 34:07 36:16 39:45
HSV Wals 0:53 0:53 1:49 3:19 1:11 0:33 7:22 2:15 3:47 2:36 4:59 4:30 2:09 3:29

44:25 47:46 49:37 54:07 57:11 58:44 1:01:05 1:01:36 1:02:32
4:40 3:21 1:51 4:30 3:04 1:33 2:21 0:31 0:56

9 Raphael Maier 1:10:56 1:10 2:55 5:45 8:29 9:56 10:56 12:55 15:43 20:45 24:06 30:07 35:01 37:35 45:00
HSV Wals 1:10 1:45 2:50 2:44 1:27 1:00 1:59 2:48 5:02 3:21 6:01 4:54 2:34 7:25

46:43 52:01 54:07 1:02:17 1:05:18 1:06:55 1:09:10 1:09:45 1:10:56
1:43 5:18 2:06 8:10 3:01 1:37 2:15 0:35 1:11

10 Johann Grambichl 1:14:27 1:14 2:53 5:42 8:05 9:28 10:29 18:31 20:48 26:43 29:18 35:24 40:58 44:28 49:52
ASKÖ Henndorf 1:14 1:39 2:49 2:23 1:23 1:01 8:02 2:17 5:55 2:35 6:06 5:34 3:30 5:24

51:36 56:27 59:19 1:04:27 1:08:22 1:10:13 1:12:29 1:13:14 1:14:27 40:26
1:44 4:51 2:52 5:08 3:55 1:51 2:16 0:45 1:13 *104

11 Julian Maier 1:26:53 1:15 2:58 5:41 13:21 14:43 15:40 20:04 25:19 33:42 36:26 41:52 48:25 51:53 57:16
HSV Wals 1:15 1:43 2:43 7:40 1:22 0:57 4:24 5:15 8:23 2:44 5:26 6:33 3:28 5:23

59:55 1:07:28 1:09:32 1:16:28 1:20:43 1:22:35 1:24:55 1:25:44 1:26:53
2:39 7:33 2:04 6:56 4:15 1:52 2:20 0:49 1:09



11. Salzburger Sportvoglcup 2019 So. 03.11.2019 16:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

S-Herren 35-  (12) 6,1 km  195 Hm 22 P (Forts.)

1(77) 2(79) 3(83) 4(87) 5(120) 6(91) 7(94) 8(95) 9(97) 10(101) 11(102) 12(108) 13(109) 14(113)
15(114) 16(116) 17(117) 18(118) 19(112) 20(110) 21(107) 22(100) Ziel

Bernhard Fink N Ang
ASKÖ Henndorf

S-Herren 45-  (9) 4,6 km  130 Hm 19 P
1(78) 2(83) 3(84) 4(87) 5(120) 6(91) 7(97) 8(101) 9(102) 10(108) 11(109) 12(113) 13(114) 14(115)

15(118) 16(112) 17(110) 18(107) 19(100) Ziel

1 Florian Elstner 40:06 2:40 3:57 4:32 6:15 7:32 8:16 10:20 12:23 17:21 21:24 23:36 27:32 29:08 30:27
ASKÖ Henndorf 2:40 1:17 0:35 1:43 1:17 0:44 2:04 2:03 4:58 4:03 2:12 3:56 1:36 1:19

32:16 35:21 36:47 38:31 39:02 40:06
1:49 3:05 1:26 1:44 0:31 1:04

2 Peter Ebster Sen. 41:15 1:34 2:51 3:21 4:58 6:16 7:02 9:02 11:12 16:36 20:42 23:06 27:31 29:17 30:27
ASKÖ Henndorf 1:34 1:17 0:30 1:37 1:18 0:46 2:00 2:10 5:24 4:06 2:24 4:25 1:46 1:10

32:29 36:18 37:45 39:36 40:17 41:15
2:02 3:49 1:27 1:51 0:41 0:58

3 Roland Kohlbache 42:03 1:41 2:53 3:18 4:47 5:55 6:35 8:22 10:59 15:27 25:29 27:32 30:40 31:43 33:07
ASKÖ Henndorf 1:41 1:12 0:25 1:29 1:08 0:40 1:47 2:37 4:28 10:02 2:03 3:08 1:03 1:24

34:47 37:38 38:59 40:32 41:02 42:03
1:40 2:51 1:21 1:33 0:30 1:01

4 Roman Czech 46:05 1:52 3:13 3:47 5:33 6:50 7:45 9:55 11:56 16:45 25:09 27:56 32:17 33:51 35:23
Orienteering Klost 1:52 1:21 0:34 1:46 1:17 0:55 2:10 2:01 4:49 8:24 2:47 4:21 1:34 1:32

37:21 40:56 42:30 44:19 44:56 46:05
1:58 3:35 1:34 1:49 0:37 1:09

5 Gabriel Seitlinger 48:16 3:24 4:35 5:01 6:43 8:06 9:00 10:56 13:11 18:13 29:34 32:18 36:08 37:44 39:05
OL Sektion TV Zell 3:24 1:11 0:26 1:42 1:23 0:54 1:56 2:15 5:02 11:21 2:44 3:50 1:36 1:21

40:47 43:40 45:02 46:40 47:11 48:16
1:42 2:53 1:22 1:38 0:31 1:05

6 Roland Berner 50:10 2:05 3:35 4:19 6:40 8:15 9:11 11:45 14:05 19:11 25:27 28:26 33:45 35:30 37:08
SSV Hallein-Neual 2:05 1:30 0:44 2:21 1:35 0:56 2:34 2:20 5:06 6:16 2:59 5:19 1:45 1:38

39:14 42:38 44:19 48:20 49:01 50:10
2:06 3:24 1:41 4:01 0:41 1:09

7 Hannes Lechner 50:41 1:45 3:33 4:02 5:35 6:46 7:33 9:35 12:18 17:23 26:52 28:56 33:11 39:48 41:30
HSV Wals 1:45 1:48 0:29 1:33 1:11 0:47 2:02 2:43 5:05 9:29 2:04 4:15 6:37 1:42

43:01 45:55 47:20 48:59 49:34 50:41
1:31 2:54 1:25 1:39 0:35 1:07

8 Markus Wolf 51:05 2:06 3:38 4:12 6:00 7:40 8:40 11:43 14:16 19:12 23:46 26:46 32:07 34:07 37:17
HSV Ried 2:06 1:32 0:34 1:48 1:40 1:00 3:03 2:33 4:56 4:34 3:00 5:21 2:00 3:10

40:56 44:39 46:20 49:17 50:03 51:05
3:39 3:43 1:41 2:57 0:46 1:02

Christoph Artner N Ang
SSV Hallein-Neual

S-Herren 55-  (4) 2,9 km  80 Hm 14 P
1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)

Ziel

1 Josef Wimmer 27:21 1:00 2:46 4:11 6:01 8:34 10:21 11:23 12:51 15:17 19:14 19:54 23:00 25:55 26:26
ASKÖ Henndorf 1:00 1:46 1:25 1:50 2:33 1:47 1:02 1:28 2:26 3:57 0:40 3:06 2:55 0:31

27:21
0:55

2 Horst Mayer 29:58 1:12 2:48 4:03 5:51 8:44 12:04 12:53 14:25 16:57 22:02 22:58 26:17 28:19 28:57
SSV Hallein-Neual 1:12 1:36 1:15 1:48 2:53 3:20 0:49 1:32 2:32 5:05 0:56 3:19 2:02 0:38

29:58
1:01

3 Karl Hackl 32:15 1:29 3:55 6:02 8:16 11:29 13:11 14:26 16:18 19:14 23:38 24:19 28:13 30:14 31:02
ASKÖ Henndorf 1:29 2:26 2:07 2:14 3:13 1:42 1:15 1:52 2:56 4:24 0:41 3:54 2:01 0:48

32:15
1:13

4 Franz Mages 44:56 1:34 3:59 5:35 8:38 13:30 15:58 17:43 19:45 23:58 30:39 32:06 38:59 42:09 43:08
SSV Hallein-Neual 1:34 2:25 1:36 3:03 4:52 2:28 1:45 2:02 4:13 6:41 1:27 6:53 3:10 0:59

44:56
1:48

S-Herren 65-  (8) 2,9 km  80 Hm 14 P
1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)

Ziel

1 Jakob Buchberger 27:48 1:13 2:53 3:57 5:55 8:40 10:25 11:20 12:56 15:48 19:59 20:14 23:36 25:46 26:28
HSV Wals 1:13 1:40 1:04 1:58 2:45 1:45 0:55 1:36 2:52 4:11 0:15 3:22 2:10 0:42

27:48
1:20

2 Ekkehard Berger 36:23 1:54 4:49 6:45 8:40 13:56 15:37 17:06 18:46 21:44 27:12 27:50 31:40 34:24 35:08
ASKÖ Henndorf 1:54 2:55 1:56 1:55 5:16 1:41 1:29 1:40 2:58 5:28 0:38 3:50 2:44 0:44

36:23
1:15

3 Franz Nagele 42:49 2:19 5:33 7:11 10:17 14:18 16:41 18:45 20:43 24:33 30:21 31:23 35:59 39:24 40:37
HSV Wals 2:19 3:14 1:38 3:06 4:01 2:23 2:04 1:58 3:50 5:48 1:02 4:36 3:25 1:13

42:49
2:12

4 Leo Müller 43:49 2:05 4:27 6:23 8:32 11:29 13:36 14:40 16:21 19:33 24:25 24:56 28:51 41:33 42:22
ASKÖ Henndorf 2:05 2:22 1:56 2:09 2:57 2:07 1:04 1:41 3:12 4:52 0:31 3:55 12:42 0:49

43:49
1:27
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Pl r Name Zeit

S-Herren 65-  (8) 2,9 km  80 Hm 14 P (Forts.)

1(77) 2(80) 3(81) 4(83) 5(87) 6(120) 7(91) 8(93) 9(102) 10(104) 11(108) 12(110) 13(107) 14(100)
Ziel

5 Wolfgang Buchber 47:34 1:40 4:03 5:31 7:50 14:27 16:47 18:17 20:10 23:40 31:27 32:21 39:34 45:07 45:58
HSV Wals 1:40 2:23 1:28 2:19 6:37 2:20 1:30 1:53 3:30 7:47 0:54 7:13 5:33 0:51

47:34
1:36

6 Christian Breitsch 48:20 1:36 4:03 6:01 8:24 18:26 20:30 22:05 24:12 28:19 34:46 36:56 41:52 45:03 46:14
ASKÖ Henndorf 1:36 2:27 1:58 2:23 10:02 2:04 1:35 2:07 4:07 6:27 2:10 4:56 3:11 1:11

48:20
2:06

7 Albert Glechner 52:29 2:17 5:11 7:23 10:06 14:58 17:33 19:07 21:24 25:36 32:14 33:13 42:41 48:51 50:08
HSV Ried 2:17 2:54 2:12 2:43 4:52 2:35 1:34 2:17 4:12 6:38 0:59 9:28 6:10 1:17

52:29
2:21

